
                          КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

                                  

от 25.07. 2018                           с. Каптырево                                  № 141/вн 

 

 

  О назначении члена избирательной комиссии  

МО    «Каптыревский    сельсовет»  с    правом  

решающего голоса 

 

   В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

российской Федерации», пунктом 2  статьи  13 Закона края « О выборах в 

органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьей  34.1 Устава 

Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов     

   
                                                                  РЕШИЛ: 

      1. Назначить членом избирательной комиссии МО  «Каптыревский 

сельсовет» с правом решающего голоса  Шевелева Руслана 

Константиновича, 1974 года рождения, имеющего среднее специальное 

образование,  слесаря АВР МУП «Водоканал Иджинского сельсовета», 

предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

 

       2.   Настоящее  Решение  вступает  в  силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

 

Председатель Каптыревского  

сельского Совета депутатов                                      О.А. Шейбина 

 

 

Глава Каптыревского  сельсовета                             О.Н. Горлов 
 

 




